МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

              24.08.2020                                                                                  № 439/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2020 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.02 Менеджмент

Магистерская программа: Маркетинг

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Жирнова Ольга Александровна 72

2. Кофман Юлия Аркадьевна 72

3. Куряева Гузель Рифатьевна 80

4. Малязина Светлана Дмитриевна 76

5. Михневич Екатерина Владимировна 106

6. Охотный Артём Сергеевич 78

7. Сидорова Анастасия Сергеевна 77

8. Шибаева Екатерина Евгеньевна 82

9. Шмонина Елизавета Николаевна 72

 Всего по программе: 9

 Всего по направлению: 9

Направление: 38.04.01 Экономика

Магистерская программа: Бухгалтерский учет, налогообложение и

аудит

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Буданцева Виктория Андреевна 66

2. Воронцова Елена Геннадьевна 82

3. Жирнова Анастасия Вячеславовна 70

4. Кадушкина Анастасия Сергеевна 68

5. Лаврухина Олеся Николаевна 70

6. Машкина Ангелина Алексеевна 78

7. Мошняго Александр Васильевич 68

8. Ончина Кристина Сергеевна 66

9. Ткаченко Анастасия Владимировна 70

 Всего по программе: 9

 Всего по направлению: 9

Всего по факультету: 18

Ректор      А.Д. Гуляков